
PRILOGA A.1
CELKI KOKRE V ČASU NASTANKA 
FRANCISCEJSKEGA KATASTRA 1826

Vir podatk ov: Arhiv RS
Izdelal: Matej Polak

0 21 Km
¯

Legenda
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PRILOGA A.2
CELKI DAVČE V ČASU NASTANKA 
FRANCISCEJSKEGA KATASTRA 1825

Izdelal: Matej Polak
Vir podatkov: Arhiv RS

¯
0 10,5 Km

Legenda
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PRILOGA A.3

CELKI STROJNE V ČASU NASTANKA
FRANCISCEJSKEGA KATASTRA 1827

0 10,5 Km

Izdelal: Matej Polak
Vir podatkov: Arhiv RS

¯

Legenda
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10S



PRILOGA B.1
POSESTNA RAZDROBLJENOST CELKA CELAR
V ČASU NASTANKA FRANCISCEJSKEGA 
KATASTRA 1826

Vir podatkov: Arh iv RS
Izdelal: Matej Polak

0 0,50,25 Km
¯

Legenda
1.1K
1.2K
1.SK



PRILOGA B.2
POSESTNA RAZDROBLJENOST CELKA CELAR
ZEMLJIŠKI KATASTER 2016

Vir podatkov: GURS RS
Izdelal: Matej Polak

0 0,50,25 Km
¯

Legenda

Lastnika celka Tuji lastniki (posestni list)

12
13
21
26
122
169
178
179

211
214
215
264
265
266
282
298

ZKP

1.1K
1.2K



PRILOGA B.3
GERK IN LASTNIŠTVA NA CELKU CELAR 
ZEMLJIŠKI KATASTER 2016 

Vir podatkov: GURS, MKGP 2016
Izdelal: Matej Polak

0 0,50,25 Km

¯

Legenda
GERK

100095265
100126819

ZKP

Lastnika celka

-221015 (Republika Slovenija)

1.1K
1.2K



PRILOGA B.4
RABA PROSTORA NA CELKU CELAR 
V ČASU NASTANKA 
FRANCISCEJSKEGA KATASTRA 1826

Vir podatkov: Arhiv RS
Izdelal: Matej Polak

0 0,50,25 Km

¯

Legenda

Njiva
Ekstenzivni sadovnjak
Travnik
Pašnik
Gozd
Pozidana in sorodna zemljišča
Voda
Drugo
Celek Celar



PRILOGA B.5
RABA PROSTORA NA CELKU CELAR
DEJANSKA RABA PROSTORA 2016

Vir podatkov: GURS, MKGP 2016
Izdelal: Matej Polak

0 0,50,25 Km

¯

Celek Celar

Legenda

Travnik
Pašnik
Gozd
Pozidana in sorodna zemljišča
Voda
Drugo
ZKP

Ekstenzivni sadovnjak



PRILOGA B.6
ZAOKROŽENA OBMOČJA ENOVITE RABE 
CELKA CELAR V ČASU NASTANKA 
FRANCISCEJSKEGA KATASTRA 1826

Vir podatkov: Arhiv RS
Izdelal: Matej Polak

0 0,50,25 Km
¯
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Legenda

T1 Zaokrožena območja enovite rabe

Obdelovalna zemljišča
Gozd
Celek Celar
Pozidana in sorodna zemljišča



PRILOGA B.7
ZAOKROŽ ENA OBMOČJA ENOVITE RABE 
CELKA CELAR
DEJANSKA RABA PROSTORA 2016

Vir podatkov: GURS, MKGP RS
Izdelal: Matej Polak

0 0,50,25 Km
¯
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T2

T3

T4

T5
T1 Zaokrožena območja enovite rabe

ZKP

Legenda
Obdelovalna zemljišča
Gozd

Celek Celar
Pozidana in sorodna zemljišča



PRILOGA C.1
POSESTNA RAZDROBLJENOST CELKOV 
KOKRE V ČASU NASTANKA 
FRANCISCEJSKEGA KATASTRA 1826

Vir podatkov: Arh iv RS
Izdelal: Matej Polak

0 21 Km

¯

Legenda
Celki in lastništva

1.1K
1.2K
1.SK
2K
3.1K
3.2K
4K
5K
6K
7K

8.1K
8.2K
8.SK
9K
10.1K
10.2K
10.3K
10.SK
11K



PRILOGA C.2
POSESTNA RAZDROBLJENOST CELKOV 
KOKRE 
ZEMLJIŠKI KATASTER 2016

Vir podatkov: GURS 2016
Izdelal: Matej Polak

0 21 Km

¯

Legenda

ZKP

Celki
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PRILOGA C.3
GERK IN LASTNIŠTVA NA CELKIH KOKRE
ZEMLJIŠKI KATASTER 2016 

Vir podatkov: GURS, MKGP 2016
Izdelal: Matej Polak

0 21 Km

¯

Legenda
Celki GERK

100126819
100095265
100129856
100514085
99984414
100126835
100111538
100278688
100685698
100147784
100111439
-221015 (Republika Slovenija)
ZKP
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PRILOGA C.4
RABA PROSTORA NA CELKIH KOKRE
FRANCISCEJSKI KATASTER 1826

Vir podatkov: Arhiv RS
Izdelal: Matej Polak

0 21 Km

¯

Ekstenzivni sadovnjak

Pozidana in sorodna zemljišča

Legenda

Travnik
Pašnik
Gozd

Voda
Drugo
Celki

Njiva



PRILOGA C.5
RABA PROSTORA NA OBMOČJIH NEKDANJIH
CELKOV KOKRE
DEJANSKA RABA PROSTORA 2016

Vir podatkov:  GURS, MKGP 2016
Izdelal: Matej Polak

0 21 Km

¯

Legenda

Celki

Njiva

Travnik
Pašnik
Gozd
Pozidana in sorodna zemljišča
Voda
Drugo
ZKP

Ekstenzivni sadovnjak



PRILOGA D.1
POSESTNA RAZDROBLJENOST CELKOV 
DAVČE V ČASU NASTANKA 
FRANCISCEJSKEGA KATASTRA 1825

Izdelal: Matej Polak
Vir podatkov: Arh iv RS

¯
0 10,5 Km

Legenda
Celki in lastništva

1D
1.SD
2D
3.1D
3.2D
3.SD
4D
5D
6D
7D
8D
9D



PRILOGA D.2
POSESTNA RAZDROBLJENOST 
CELKOV DAVČE
ZEMLJIŠKI KATASTER 2016

Izdelal: Matej Polak
Vir podatkov: GURS 2016

¯
0 21 Km

Legenda
Celki in lastništva

1D
2D
3.1D
3.2D
4D
5D
6D
7D
8D
9D
ZKP



PRILOGA D.3
GERK IN LASTNIŠ TVA NA CELKIH DAVČE
ZEMLJIŠ KI KATASTER 2016

Izdelal: Matej Polak
Vir podatkov: GURS, MKGP 2016

¯
0 21 Km

Legenda

ZKP

GERKCelki

1D
2D
3.1D
3.2D
4D
5D
6D
7D
8D
9D

100139602
100047615
100124414
100124564
100047618
100047619
100122678
100047624
100047629
100124476
-221015 (Republika Slovenija)



PRILOGA D.4
RABA PROSTORA NA CELKIH DAVČE
V ČASU NASTANKA 
FRANCISCEJSKEGA KATASTRA 1825

Izdelal: Matej Polak
Vir podatkov: Arhiv RS

¯
0 10,5 Km

Legenda

Celki

Travnik
Pašnik
Gozd
Pozidana in sorodna zemljišča
Voda
Drugo

Ekstenzivni sadovnjak
Njiva



PRILOGA D.5
RABA PROSTORA NA OBMOČJIH NEKDANJIH 
CELKOV DAVČE
DEJANSKA RABA PROSTORA 2016

Izdelal: Matej Polak
Vir podatkov: GURS, MKGP 2016

¯
0 10,5 Km

Legenda

Celki

Travnik
Pašnik
Gozd
Pozidana in sorodna zemljišča
Voda
Drugo
ZKP

Ekstenzivni sadovnjak
Njiva



PRILOGA E.1

POSESTNA RAZDROBLJENOST CELKOV
STROJNE V ČASU NASTANKA 
FRANCISCEJSKEGA KATASTRA 1827

0 10,5 Km

Izdelal: Matej Polak
Vir podatkov: Arh iv RS

¯

Legenda
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PRILOGA E.2

POSESTNA RAZDROBLJENOST 
CELKOV STROJNE 
ZEMLJIŠKI KATASTER 2016

0 10,5 Km

Izdelal: Matej Polak
Vir podatkov: GURS 2016

¯

Legenda
Celki
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10S
ZKP



PRILOGA E.3

GERK IN LASTNIŠTVA NA CELKIH STROJNE
ZEMLJIŠKI KATASTER 2016

0 10,5 Km

Izdelal: Matej Polak
Vir podatkov: GURS, MKGP 2016

¯

Legenda
Celki GERK

1S
2S
3S
4S
5S
6S
7S
8S
9S
10S

100034457
100134307
100101866
100514853
100101249
100034462
100034465
100034460
100034461
100034463
-221015 (Republika Slovenija)ZKP



PRILOGA E.4

RABA PROSTORA NA CELKIH STROJNE
FRANCISCEJSKI KATASTER 1827

0 10,5 Km

Izdelal: Matej Polak
Vir podatkov: Arhiv RS

¯

Legenda

Celki

Njiva
Ekstenzivni sadovnjak
Travnik
Pašnik
Gozd
Pozidana in sorodna zemljišča
Voda



PRILOGA E.5

RABA PROSTORA NA OBMOČJIH 
NEKDANJIH CELKOV STROJNE
DEJANSKA RABA PROSTORA 2016

0 10,5 Km

Izdelal: Matej Polak
Vir podatkov: GURS, MKGP 2016

¯

Legenda

Drugo

Njiva
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Gozd
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